
Zarządzenie Nr 9/2024 

  Starosty Wałbrzyskiego 

          z dnia 12 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 13/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 24 lutego        

2021 roku w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów administracyjnych 

dotyczących kierowania dzieci do kształcenia specjalnego oraz wczesnego wspomagania 

rozwoju. 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Nr 13/2021 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 24 lutego 2021 r.                

w sprawie wprowadzenia wzorów dokumentów administracyjnych dotyczących 

kierowania dzieci do kształcenia specjalnego oraz wczesnego wspomagania rozwoju. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji                             
i Oświaty. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

                 
                STAROSTA 

 

        Krzysztof Kwiatkowski 

 

  


